
 

 
Odborová organizace Těžba, Sokolovská uhelná 

 

V souvislosti s konáním X. sjezdu Odborového svazu PHGN  
a na základě usnesení ZV ze dne 19.12.2023  

vyhlašuje ZV Těžba 

VOLBY FUNKCIONÁŘŮ ODBOROVÉ ORGANIZACE 

pro období po X. sjezdu OS PHGN na léta 2024 – 2028 

Organizace a průběh voleb 

Volby členů ZV 

Registrace kandidátů a kandidátní listina 

a)    Do pátku 26. ledna 2024 do 10.00 je možno v souladu s volebním řádem – čl. 2 a 
čl. 3 registrovat kandidáty na ZV. Podle čl. 3 je nutný písemný souhlas kandidáta.  

b)    Kandidátní listina bude sestavena v abecedním pořadí kandidátů s délkou 
zaměstnání a odborové organizovanosti, jejich pracovištěm a pracovní pozicí. 
Zveřejněna bude 5 dnů před dnem zahájení voleb. 

Termín konání voleb 

Volby členů ZV proběhnou v období od 5. do 9. února 2024 podle schváleného 
volebního řádu.  

Volební místnosti a doba jejich otevření 

a)    Volební místnost č. 1 - kancelář ZV Těžba, 1. patro (hlavní budova vedení                                                                 
 Těžebního úseku) 

5.2. - 6.2.2024 od 5.45 hod. do 13.00 hod., od 17.00 hod. do 19.00 hod 
7.2. - 9.2.2024 od 5.45 hod. do 13.00 hod.    

b)   Volební místnost č. 2 - kancelář ZV Těžba v Sokolově, přízemí (bývalé GŘ)                

5. 2.– 8. 2. od 5.45 hod. do 10.00 hod.  

c)   Volební místnost č. 3 – kancelář č. 107 na Vřesové, 1. patro (hlavní budova)             
5.2. – 8.2. od 5.30 hod. do 8.00 hod.                                                                   



 

Způsob volby 

a)    Volební lístek se upravuje zakroužkováním pořadového čísla před jménem 
kandidáta. Volič může takto označit libovolný počet kandidátů, nejvýše však 10. 
Volební lístek, který je upraven jiným způsobem, se považuje za neplatný. 

b)    Členové odborové organizace Těžba mohou volit na těch volebních místech, která 
jsou nejblíže jejich pracovišti. Svoji totožnost prokáží předložením průkazky 
zaměstnance Volební komisi. 

Vyhlášení výsledků 

Výsledky voleb oznámí Volební komise nejpozději do 14. února 2024. 
 

 
 
Vintířov, 19.12.2023 

            
 
                                                                                                                 ZV Těžba 


